
UCHWAŁA NR XXVI/129/2016
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie  nadania nazwy ulic w Gniewkowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016r, 
poz. 446.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje nazwę nowym ulicom:
1) ulica „Świerkowa” obejmującej działkę nr 770/29  wychodzącej z ul. Zajeziernej w kierunku wsi Zajezierze;
2) ulica „Sosnowa” obejmującej działkę nr 770/56 wychodzącej z ul.Zajeziernej w kierunku wsi Zajezierze;
3)ulica „Jodłowa” obejmującej działkę nr 770/57 wychodzącej z drogi gminnej do wsi Zajezierze w kierunku 
granic administracyjnych miasta Gniewkowa.

2. Lokalizację ulic określa załącznik nr 1  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Gniewkowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia .

Przewodniczący Rady

mgr inż. Przemysław Stefański

Id: 94637B04-F855-478E-AF36-8F0216358441. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXVI/129/2016

Rady Miejskiej w Gniewkowie

z dnia 22 czerwca 2016 r.

Id: 94637B04-F855-478E-AF36-8F0216358441. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała o nadanie nazw ulic dotyczy dróg zlokalizowanych na terenie nowego osiedla domków
jednorodzinnych powstałych w obrębie ulicy Zajeziernej i drogi gminnej w kierunku wsi Zajezierze.
Wydzielone drogi stanowią własność Gminy Gniewkowo.
W obrębie nowego osiedla wydzielono 35 działek budowlanych.

Sporządziła:
Irena Meyer

Id: 94637B04-F855-478E-AF36-8F0216358441. Podpisany Strona 1




